
PIŁKA NOŻNA 

Charytatywny halowy turniej piłki nożnej w Płońsku 

W pierwszą niedziele marca na obiektach płońskiego MCSiR-u odbył się po raz trzeci w 

historii charytatywny turniej halowej piłki nożnej. W tym roku głównym celem akcji była 

zbiórka pieniędzy na wyposażenie salki rehabilitacyjnej położonej na terenie parafii pw. św. 

Michała Archanioła, w której za darmo będą rehabilitowane niepełnosprawne dzieci i młodzież 

z powiatu płońskiego. Imprezę zorganizowało Stowarzyszenie "Idziemy na spacer". Po raz 

drugi w turnieju piłkarskim udział wzięła reprezentacja Komendy Powiatowej PSP w Płońsku. 

Obrońcy tytułu mistrzowskiego z poprzedniego roku po dwóch odnotowanych remisach 0-0 (k. 

3-1) z PAF-em Płońsk i 0-0 (k. 1-3) z Gladiatorem Słoszewo oraz wygranej 3-0 z 

Olimpijczykiem Płońsk tym razem uplasowali się na najniższym stopniu podium. W ramach 

podziękowania za zaproszenie i możliwość pomocy płońscy strażacy tradycyjnie przekazali 

środki finansowe zebrane w ramach wewnętrznej zbiórki na w/w szczytny cel. 

 

 

 

XV Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Strażaków w Halowej Piłce Nożnej 
(eliminacje strefowe) 
 

W 12 października 2017 r. w Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji w Płońsku rozegrano 

turniej eliminacyjny IV strefy XV Mistrzostw Województwa Mazowieckiego Strażaków PSP 

w Halowej Piłce Nożnej. W zawodach uczestniczyło pięć drużyn reprezentujących: Komendę 

Wojewódzką PSP w Warszawie oraz Komendy Powiatowe w Ciechanowie, Sierpcu, 

Sochaczewie i Płońsku. Nasza drużyna (zwycięzcy eliminacji z 2016 r) ostatecznie ukończyła 

rywalizacje na 4 miejscu odnosząc jedno zwycięstwo (6-1 z KW Warszawa) i trzy porażki  

(0-1 z KP Sochaczew, 1-4 z KP Sierpc, 3-4 z KP Ciechanów) 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja końcowa turnieju: 

1. KP PSP Sochaczew 

2. KP PSP Sierpc 

3. KP PSP Ciechanów 

4. KP PSP Płońsk 

5. KW PSP Warszawa 

 

 

 

 

XXIII Mistrzostwa Polski Strażaków PSP w Halowej Piłce Nożnej 

W dniach 27-30 listopada 2017 r. w obiekcie Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka 

Przygotowań Olimpijskich im. Feliksa Stamma w Cetniewie, przeprowadzono XXIII 

Mistrzostwa Polski Strażaków PSP w Halowej Piłce Nożnej. W rozgrywkach udział wzięło 16 

drużyn reprezentujących województwa: dolnośląskie, kujawsko-pomorskie, lubelskie, łódzkie, 

mazowieckie, opolskie, podkarpackie, podlaskie, pomorskie, śląskie, świętokrzyskie, 

zachodniopomorskie oraz szkoły pożarnicze: SGSP Warszawa, CS PSP Częstochowa, SA PSP 

Kraków i Poznaniu. Po rocznej przerwie, ponownie Mistrzem Polski została drużyna woj. 

łódzkiego, która w emocjonującym meczu finałowym pokonała 1:0, woj. mazowieckie 

(ubiegłoroczny Mistrz). Trzecie miejsce wywalczyła drużyna woj. śląskiego 

Kadrę W-ce Mistrzów Polski, drużynę woj. mazowieckiego reprezentował 

funkcjonariusz płońskiej Komendy st. str Damian Makowski. 

Końcowa klasyfikacja Mistrzostw przedstawia się następująco: 

1. woj. łódzkie, 

2. woj. mazowieckie, 

3. woj. śląskie, 

4. woj. kujawsko-pomorskie, 

5. SGSP Warszawa, 



6. woj. pomorskie, 

7. woj. podkarpackie, 

8. woj. lubelskie,  

9. woj. dolnośląskie, 

10. woj. podlaskie, 

11. SA PSP Kraków, 

12. woj. zachodniopomorskie, 

13. woj. świętokrzyskie, 

14. woj. opolskie, 

15. SA PSP Poznań, 

16. CS PSP Częstochowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENIS STOŁOWY 

XIII Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Strażaków w Tenisie Stołowym 

 

W dniu 7 lutego 2017 r. na obiekcie hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Nadarzynie został przeprowadzony finał "XIII Mistrzostw Województwa Mazowieckiego 

Strażaków w Tenisie Stołowym". Organizatorem zawodów była Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Pruszkowie. W finale wojewódzkim udział wzięło 29 zawodników: z Komendy 

Wojewódzkiej oraz Komend Miejskich i Powiatowych woj. mazowieckiego wyłonionych w 

eliminacjach strefowych, których gospodarzami były Komendy Powiatowe PSP w Grodzisku 

Mazowieckim, Ostrowi Mazowieckiej, Sierpcu i Szydłowcu. Łącznie w eliminacjach wzięło 

udział 120 strażaków. 



Komendę Powiatową PSP w Płońsku reprezentowali st. ogn. Paweł Brzeszkiewicz (10 

miejsce w klasyfikacji generalnej) i asp. Mariusz Żebrowski (25 miejsce w klasyfikacji 

generalnej).  

 

 

 

 

PŁYWANIE 

XII Mistrzostwa Polski Strażaków Państwowej Straży Pożarnej w Pływaniu 

 

9 grudnia 2017 r. na pływalni Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie w ramach Otwartych 

Mistrzostw Służb Mundurowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 

Pływaniu odbyły się XII Mistrzostwa Polski Strażaków Państwowej Straży Pożarnej w 

Pływaniu. W rywalizacji udział wzięło ok. 150 zawodników i zawodniczek z jednostek 

organizacyjnych reprezentujących Państwową Straż Pożarną, Policję, Straż Graniczną, Służbę 

Więzienną i Wojsko Polskie. Rywalizacja prowadzona była w 9 konkurencjach 

indywidualnych dla kobiet i mężczyzn oraz w sztafecie 4x50 m. 

W klasyfikacji generalnej strażackich Mistrzostw (suma uzyskanych punktów) oraz 

Otwartych Mistrzostw MSWiA, zwyciężyła reprezentacja KW PSP w Katowicach (7214 pkt.), 

wyprzedzając tylko o 3 punkty reprezentację KW PSP w Łodzi (7211 pkt.). Trzecie miejsce na 

podium zajęła Szkoła Główna Służby Pożarniczej, uzyskując 6808 pkt. 

Komendę Powiatową PSP w Płońsku reprezentował str Piotr Trzaskoma (11 miejsce w 

klasyfikacji generalnej psp na dystansie 100 m stylem zmiennym i 36 miejsce w klasyfikacji 

generalnej psp na dystansie 50 m kraulem).  

 

 

 



SPORT POŻARNICZY 

XVIII Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego w Sporcie Pożarniczym 

(eliminacje strefowe) 

W dniu 22 maja 2017 r. w Ciechanowie odbyły się eliminację strefowe do „XVIII 

Mistrzostw Województwa Mazowieckiego w Sporcie Pożarniczym”. W zawodach wzięły 

udział reprezentacje 8 Komend Powiatowych i Miejskich tj.: Ciechanów, Gostynin,  Płock, 

Płońsk, Sochaczew, Sierpc, Żuromin, Żyrardów. Eliminacje składały się z następujących 

konkurencji: 

- wspinanie przy użyciu drabiny hakowej na trzecie piętro wspinalni 

- pożarniczy tor przeszkód – 100 m 

- pożarnicze ćwiczenie bojowe 

Kolejność pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach przedstawia się następująco: 

Pożarniczy tor przeszkód - 100 m indywidualnie: 

1 miejsce – Sławomir Skibiński z KP PSP Ciechanów  z czasem 17,69 sek. 

2. miejsce - Sebastian Macfałda z KP PSP Ciechanów z czasem 17,97 sek. 

3 miejsce –Piotr Figat z KP PSP Płońsk z czasem 18,56 sek 

Pożarniczy tor przeszkód - 100 m w klasyfikacji zespołowej: 

1 miejsce KP PSP Ciechanów z czasem 116,06 s 

2 miejsce KP PSP Płońsk  z czasem 118,96 sek.  

3 miejsce KP PSP Żyrardów z czasem 127,51 sek. 

Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej indywidualnie: 

1 miejsce - Sebastian Macfałda z KP PSP Ciechanów z czasem 15,10 sek. 

2 miejsce - Sławomir Skibiński z KP PSP Ciechanów  z czasem 15,19 sek.  

3 miejsce – Radosław Dąbrowski  z KP PSP Płońsk z czasem 16,09 sek. 

Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej w klasyfikacji zespołowej: 

1 miejsce KP PSP Ciechanów  z czasem 103,10 sek. 

2 miejsce KP PSP Płońsk z czasem 111,54 

3 miejsce KM PSP Płock z czasem 145,21 sek. 

Dwubój pożarniczy – klasyfikacja indywidualna: 

1 miejsce - Sławomir Skibiński z KP PSP Ciechanów  z czasem 32,88 sek.  

2 miejsce - Sebastian Macfałda z KP PSP Ciechanów z czasem 33,07 sek.  

3 miejsce – Radosław Dąbrowski  KP PSP Płońsk z czasem 34,69 sek. 

Pożarnicze ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce KP PSP Płońsk z czasem 27,36 sek. 

2 miejsca KP PSP Ciechanów z czasem 28,87 sek.  

3 miejsce KP PSP Gostynin z czasem 39,28 sek. 

W klasyfikacji drużynowej Zawodów Strefowych kolejność trzech pierwszych miejsc 

przedstawia się następująco: 

1 miejsce  KP PSP Ciechanów z wynikiem 248,03 sek.  

2 miejsce KP PSP Płońsk z wynikiem   257,86 sek. 

3 miejsce KM PSP Płock z wynikiem   321,86 sek. 

 



 

 

Finał XVIII Mistrzostw Województwa Mazowieckiego w Sporcie Pożarniczym dla 
jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej. 

W dniach 30-31 maja na obiektach MCSiR-u w Kozienicach odbyły się XVIII 

Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego w Sporcie Pożarniczym, w których udział brało 9 

najlepszych wytypowanych poprzez eliminacje strefowe drużyn z KP/KM PSP z woj. 

mazowieckiego. Pomimo ambitnej walki, w utrudnionych warunkach atmosferycznych, 

osłabiona kadrowo i zdrowotnie drużyna z Płońska (ubiegłorocznych mistrzów wojewódzkich) 

zajęła 6 miejsce w klasyfikacji generalnej zawodów zdobywając dwa puchary w odrębnych 

konkurencjach ( 2 drużynowe miejsce w pożarniczym ćwiczeniu bojowym i 3 miejsce w 

drużynowej sztafecie pożarniczej 4 x 100 m). O stopniu trudności technicznej Mistrzostw i 

bardzo wyrównanym poziomie sportowym świadczy fakt, iż do najniższego stopnia podium 

zabrakło 0,3 s. Podczas uroczystości zakończenia Mistrzostw nagrodą i wyróżnieniem 

Komendanta Wojewódzkiego PSP za osiągnięcia i wieloletnie reprezentowanie KP PSP Płońsk 

oraz kadry wojewódzkiej Mazowsza uhonorowany został  funkcjonariusz tut. Komendy st. asp. 

Drążkiewicz Andrzej. 

Kolejność pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach przedstawia się następująco: 

Pożarniczy tor przeszkód - 100 m indywidualnie: 

1 miejsce Kacperski Dawid z KP PSP Zwoleń  z czasem 17,07 sek. 

2. miejsce Daniluk Mateusz z KP PSP Łosice z czasem 17,34 sek. 

3 miejsce Krupa Albert z KP PSP Pruszków z czasem 17,47 sek. 

3 miejsce Skibiński Sławomir z KP PSP Ciechanów z czasem 17,47 sek. 

Pożarniczy tor przeszkód - 100 m w klasyfikacji zespołowej: 

1 miejsce KP PSP Zwoleń z czasem 110,55 sek. 

2 miejsce KP PSP Łosice  z czasem 111,15 sek.  

3 miejsce KP PSP Sokołów Podlaski z czasem 111,87 sek. 

Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej indywidualnie: 

1 miejsce Kacperski Dawid z KP PSP Zwoleń z czasem 14,50 sek. 

2 miejsce Żylak Paweł z KP PSP Sokołów Podlaski z czasem 14,99 sek.  

3 miejsce Bańkowski Mateusz z KM PSP Warszawa z czasem 15,43 sek. 

Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej w klasyfikacji zespołowej: 



1 miejsce KP PSP Sokołów Podlaski  z czasem 100,24 sek. 

2 miejsce KP PSP Zwoleń z czasem 101,38 sek. 

3 miejsce KM PSP Siedlce z czasem 104,66 sek. 

Dwubój pożarniczy – klasyfikacja indywidualna: 

1 miejsce Kacperski Dawid z KP PSP Zwoleń  z czasem 31,57 sek.  

2 miejsce Daniluk Mateusz z KP PSP Łosice z czasem 32,94 sek.  

3 miejsce Żylak Paweł z KP PSP Sokołów Podlaski z czasem 33,06 sek. 

5 miejsce Dąbrowski Radosław z KP PSP Płońsk z czasem 33,20 sek. 

Sztafeta pożarnicza 4x100 m z przeszkodami: 

1 miejsce KM PSP Siedlce z czasem 61,55 sek. 

2 miejsce KP PSP Zwoleń z czasem 61,89 sek. 

3 miejsce KP PSP Płońsk z czasem 62,10 sek. 

Pożarnicze ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce KP PSP Ciechanów z czasem 26,21 sek. 

2 miejsca KP PSP Płońsk z czasem 26,47 sek.  

3 miejsce KM PSP Siedlce z czasem 27,13 sek. 

W klasyfikacji drużynowej Zawodów Strefowych kolejność trzech pierwszych miejsc 

przedstawia się następująco: 

1 miejsce  KP PSP Zwoleń z wynikiem    10 pkt ( 1,2,2,5) 

2 miejsce KM PSP Siedlce z wynikiem      14 pkt ( 7,3,1,3) 

3 miejsce KP PSP Łosice z wynikiem      16 pkt ( 2,5,5,4) 

4 miejsce  KP PSP Sokołów Podlaski z wynikiem   16 pkt ( 3,1,6,6) 

5 miejsce KP PSP Ciechanów z wynikiem      17 pkt ( 6,6,4,1) 

6 miejsce KP PSP Płońsk z wynikiem      17 pkt ( 5,7,3,2) 

7 miejsce  KP PSP Pruszków z wynikiem    23 pkt ( 4,4,7,8) 

8 miejsce KM PSP Ostrołęka z wynikiem      33 pkt ( 8,9,9,7)  

9 miejsce KP PSP Kozienice z wynikiem      34 pkt ( 9,8,8,9) 

 

 

 

 

 

 



Naszą drużynę reprezentowali: 

asp. Zakrzewski Jacek, st. sekc. Pydynowski Arkadiusz, mł. kpt. Dąbrowski Tomasz, mł. ogn. 

Czyż Artur, st. asp. Drążkiewicz Andrzej, mł. kpt. Dąbrowski Radosław, mł. ogn. Biliński 

Tomasz, st. sekc. Bramowicz Michał, sekc. Zakrzewski Piotr, mł. ogn. Jarosławski Michał,  

st. str. Figat Piotr, mł. asp. Maliszewski Jacek – kierownik drużyny.  

 

XXXIV Mistrzostwa Polski w Sporcie Pożarniczym 

W dniach 21-22 czerwca na obiektach Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie odbyły się 

zawody które stanowiły podsumowanie całorocznego trudu szkolenia sportowego strażaków, 

prowadzonego w jednostkach Państwowej Straży Pożarnej. 

W XXXIV Mistrzostwach Polski udział wzięły drużyny:  

16 reprezentacji wojewódzkich i 3 szkół pożarniczych: Szkoła Aspirantów PSP z Krakowa, 

Szkoła Aspirantów PSP z Poznania, Centralna Szkoła PSP w Częstochowie. 

 

Kolejność czołowych miejsc w poszczególnych konkurencjach przedstawia się 

następująco: 

Pożarniczy tor przeszkód – 100 m indywidualnie: 
1 miejsce Przemysław Żydaczek (woj. warmińsko-mazurskie) z czasem 16.71 sek. 

2 miejsce Mateusz Brzoza (woj. opolskie) z czasem 16.97 sek. 

3 miejsce Bartłomiej Siepietowski (woj. małopolskie) z czasem 17.01 sek. 

W klasyfikacji zespołowej kolejność trzech pierwszych miejsc jest następująca: 

1 miejsce woj. mazowieckie z czasem 104.70 sek. 

2 miejsce woj. warmińsko-mazurskie z czasem 106.53 sek. 

3 miejsce woj. opolskie z czasem 106.60 sek. 

Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej na 3 piętro wspinalni indywidualnie: 

1 miejsce Bartłomiej Siepietowski (woj. małopolskie) z czasem 13.86 sek. 

2 miejsce Mirosław Cyrson (woj. pomorskie) z czasem 14.32 sek. 

3 miejsce Mateusz Brzoza (woj. opolskie) z czasem 14.70 sek. 

W klasyfikacji zespołowej kolejność trzech pierwszych miejsc jest następująca: 

1 miejsce woj. mazowieckie z czasem 92.01 sek. 

2 miejsce woj. małopolskie z czasem 92.70 sek. 

3 miejsce woj. warmińsko-mazurskie z czasem 92.77 sek. 

Dwubój pożarniczy: 

1 miejsce Bartłomiej Siepietowski (woj. małopolskie) z czasem 30.87 sek. 

2 miejsce Mirosław Cyrson (woj. pomorskie) z czasem 31.35 sek. 

3 miejsce Mateusz Brzoza (woj. opolskie) z czasem 31.67 sek. 

Sztafeta pożarnicza 4 x 100m z przeszkodami: 

1 miejsce woj. małopolskie z czasem 59.73 sek. 

2 miejsce woj. mazowieckie z czasem 60.13 sek. 

3 miejsce woj. podkarpackie z czasem 60.14 sek. 

Pożarnicze ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce woj. mazowieckie z czasem 27.07 sek. 

2 miejsce woj. wielkopolskie z czasem 27.85 sek. 

3 miejsce woj. kujawsko-pomorskie z czasem 27.97 sek. 

W klasyfikacji drużynowej kolejność trzech pierwszych miejsc przedstawia się 



następująco: 

1 miejsce woj. mazowieckie z uzyskaną liczbą punktów   5 

2 miejsce woj. małopolskie z uzyskaną liczbą punktów   14 

3 miejsce woj. świętokrzyskie z uzyskaną liczbą punktów   20 

 

Kadrę Mistrzów Polski, drużynę woj. mazowieckiego reprezentował funkcjonariusz 

płońskiej Komendy mł. kpt. Dąbrowski Radosław. 

 

 

 

Opracował: 

mł.asp. Jacek Maliszewski 


